GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 104005 FECHA: 07/11/2018 ©
Asiento N° 5558 Compromiso N° 1221

sl GRTIAL DRG MCUADOR Utw Ot ¥e GIZAONLS: Nota Débito N'O0

A LA ORDEN DE: AND| INTRIAGO TEODORO MARTIN USD 109.00

za suva DE: CIENTO NUEVE Dolares  00/100 Ctvs

TENA, 07 de Noviembre del 2018

DETALLE DEL COMPROBANTE:
ANDI INTRIAGO TEODORO MARTIN.- Liquidacién de Comisién N. 338-DGVID de fecha

13/09/2018 para dirigir los trabajos de lastrado de la Via Puerto Rico-Acceso a
la Gabarra-Comunidad Agua Santa y Puerto Rico-Parroquia Chonta Punta-Cantén
Tena, por 14 dias, Adjunto Informe de comisidén, Certificado legalizados,
reporte reloj biométrico, Factura, se procede a amortizar el anticipo entregado
con Comp. Nro. 103481 por $ 430.00.

ILEDESMA
DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/ClI
CTA 24722 ANDI INTRIAGO TEODORO MARTIN 109.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 109.00
APLICACION CONTABLE
Cadigo Descripcion Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIEI 539.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 539.00
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 539.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 109.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS, PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONA 430.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 539.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 539.00
SUMAN o PASAN USD 1,617.00 1,617.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 539.00 539.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 539.00 539.00
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO E

Mfa&m«l’wm’m

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0104005

FECHA: . e 07 deNoviembre20t8 =~ VALOR USD: ..o 109.00

, 3 ANDI INTRIAGO TEODORO MARTIN
PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): ..oociiiiiiiiiiiiciciiccii i

Liquidacién de Comision N. 338-DGVID de fecha 13/09/2018 para dirigir los
POR CONGCEPTO DE: ..o ittt s sttt se s s aa e e e s s e aeeaaseaaeeaaeetaaeaaaeeeseeeseseaees

trabajos de lastrado de la Via Puerto Rico-Acceso a la Gabarra-Comunidad Agua Santa y Puerto Rico-Parro

AUTORIZADO

PREFECTO PROVINCIAL
‘ O SU DELEGADO

‘ Av. “Juan Montalvo" y “Olmedo” esquina. Teléfono: ( 06 ) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
| Secretaria General 2886 387 Direccidn Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495

www.napo.gob.ec prefecturanapo@yahoo.com info@napo.gob.ec
|
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TRABAJADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO - ‘
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD i

DOCUMENTOS NECESARIOS E INDISPENSABLES PARA EL PAGO DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 1221 FECHA: 05/11/2018
BENEFICIARIO: ANDI INTRIAGO TEODOROMARTIN-SUPERVISOR !
CONCEPTO Liquidacion de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.338-DGVID
de fecha 13/08/2018
'LUGAR Agua Santa-Puerto Rico- Chonta Punta-Canton Tena |
|NO. DE DiAS 20 dias laborables 1
MONTO $109.00
Ni TIPO DE REQUISITO e OBSERVACIONES
3 CUMPLE NO CUMPLE | NO APLICA
Solicitud de autorizacién de comision legalizada
1 por el Jefe inmediato, el comisionado y la méxima v Solicitud legalizada Nro. 338-DGVID
|autoridad o su delegado. ) |
Formulario de " Informe del cumplimiento de
Servicios Institucionales”, firmadas por: el
2 funcionario comisionado, Jefe inmediato superior y v Informe legalizada Nro. 338-DGVID
autorizado por la méxima autoridad o su delegado,
| detallando las actividades cumplidas.
‘ Facturas (s) de gastos por: alimentacion y 1
3 hospedaje emitidas a nombre y cédula del v Factura N. 001-001-000000147 15/10/2018
servidor (a).
4 Certificado del rastreo satelital del vehiculo
Institucional Y
5 Orden de movilizacién (Salvoconducto) (cuando 7
aplique uso de transporte institucional).
6 Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria
v vehiculos) >
7 Reporte del registro de asistencia del reloj 5 |
biométrico
- Certificado de trabajo firmado por el
8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la y Supervisor de obra y - Certificado firmado | \
Comisién del supervisor o Jefe inmediato, por el Supervisor por Administracién
Directa.. |
3 : Certificado de trabajo firmado por el
Certificado de cumplimiento o asistencia a la .
? Comision del lugar al cual asistieron. f 'P):Ienstlgente del GAD Parroquial de Chonta |
Certificado del Director de Mantenimiento
10 Transporte y Maquinaria informando novedades v |
por dafios en la maquinaria ;
11 Informe Técnico de avance de obra v |
Autorizacion para el cumplimiento de servicios
12

institucionales en dias de descanso obligatorio v
legalizada por la maxima autoridad o su delegado |

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicaso |

manuales.
Nro. de dias .
trabajados 14 Valor del vidtico: § 38.50
TOTAL VIATICOS § 539.00
A justificar 70% §377.30
Asume la entidad 30% §161.70 ‘
Presentacion de l‘nctu_ru (Alimentacién y $377.30
Hospedaje) por: I
Sin presentacién de facturacion conforme $161.70
normativa:
ma to viditico: 539.00
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, $0.00 ‘
| pasajes) por: o
| Descuento del anticipo entregado: $ 430.00 Nro. Comprobante 1103481 |
VALORA R: $ 109.00
E%ORADO POR: |
|
\ M \O\Q |
Paulina PAezA,
| » ASISTENTE DE APOYO AW 3
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5&" SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
e INSTITTICTONATES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 338-DGVID. [ FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 13/09/2018
VIATICOS [ X [ MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS [ [ ALIMENTACION [ |
DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
‘ ANDI INTRIAGO TEODORO MARTIN SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO, EQUIPO PESADO

Y AUTOMOTRIZ
NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

SERVIDOR
AGUA SANTA -PUERTORICO (PARROQUIA CHONTA DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
PUNTA) PROV. NAPO INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
| FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
\}-KH-20148 3 R3O0 )2- 10 -20/¥ /4 HOO

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: L

ANDI INTRIAGO TEODORO MARTIN — SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO, EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ

Se le dispone, se traslade a la parroquia Chonta Punta, cantéon Tena, a dirigir los trabajos de lastrado de la via Puerto
Rico— Acceso a la Gabarra comunidad Agua Santa y Puerto Rico - Wachiyacu

Inicio de trabajos: Lunes 17 de septiembre de 2018, por una jornada de 20 dias laborables.
El Ing. José Lobato fiscalizara esta obra

SALIDA LLEGADA
rm“g';ggfe RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - AGUA SANTA N
TERRESTRE | INSTITUGIONAL | (PARROQUIA CHONTA a0 5,8
g -0 20 #30 J3HOG
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE
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P~ Aeodoro Andi—~ g
SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO, EQUIPO DIRECTOR-D ION DE VIALIDAD E
g PESADO Y AUTOMOTRIZ INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
30

1 NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por lo menos
1;}r_noms de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el

0'de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.
#C '\ \Pe no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacién
O edaran insubsistentes
A . f informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del termino de
7 ias de cumplido el servicio institucional
Leda! Kem’ 8,. Esta pmrl ido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
DIRECTORA DE GESTIO con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
DELEGADA DEL SEP-ibjl PREF “ . lustificatios por la Maxima Autoridad o su Delegada.
1=

AW
r

atl
.







5 o Ministerio

del Trabajo

B

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE LICENCIA CON REMUNERACION

338-DGVID

FECHA DE INFORME

15 de octubre de 2018

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

TEODORO MARTIN ANDI INTRIAGO

PUESTO QUE OCUPA:

SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO, EQUIPO PESADO Y
AUTOMOTRIZ

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION
PROVINCIA DE NAPO

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR.

DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: LICUY TAPUY DELFIN CAMILO-OPERADOR.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Orden de Comision N° 338-DGVID, me trasladé al sector de Puerto
Rico-acceso a la gabarra-comunidad de Agua Santa, parroquia de Chonta Punta, cantén Tena,
provincia de Napo, con la finalidad de ejecutar el lastrado de la via hacia el sector donde se
ubicara la gabarra en el rio Napo, donde se desarrolld los siguientes trabajos con la siguiente
maquinaria y personal que se detalla a continuacion:

» EXCAVADORA CAT-320
OPERADOR: Wilson Cifuentes
AYUDANTE: Patricio Andrade

» TRACTOR CAT-D4 No 06
OPERADOR: Delfin Licuy
AYUDANTE: Mario Lliquin

» VOLQUETA CHEVROLET No 41

CHOFER; Elvis Guzman

» VOLQUETA HINO GH No 49
CHOFER: Luis Cerda

» VOLQUETA NISSAN No 44
CHOFER: Guime Armijos

» VOLQUETA NISSAN No 45
CHOFER: Claudio Aldaz

» CAMIONETA CHEVROLET No 71

CHOFER: Edison Paguay

» MECANICO VULCANIZADOR

Jhony Chirboga
~ JEFE DE GRUPO
Teodoro Andi Intriago.




LUNES 17 DE SEPTIEMBRE DEL 2018.- Una vez recibido la disposicién por escrito, me
traslade al mencionado sector a partir de las 07H30, llegando en la tarde al lugar de trabajo,
para luego de que los compafieros realizaron los chequeos respectivos de las maquinas y el
abastecimiento de combustible se procede a remolcar la excavadora JCB que se encontraba
dafiando con la excavadora CAT 320 DL No 05 el mismo que fue embarcada a la cama baja de
la Institucién, mientras las volquetas realizan mantenimiento preventivo.

MARTES 18 DE SEPTIEMBRE DEL 2018.- Luego del control de personal y abastecimiento
de combustible, se procede a realizar con el trabajo de afirmado de la via hacia el sector de la
via de acceso al sector de Agua Santa, donde se colocara la nueva gabarra en el rio Napo.

MIERCOLES 19 DE SEPTIEMBRE DEL 2018.- Luego del control de personal y
abastecimiento de combustible, se procede a realizar con el trabajo de afirmado de la via hacia
el sector de la via de acceso al sector de Agua Santa, donde se colocara la nueva gabarra en el
rio Napo.

JUEVES 20 DE SEPTIEMBRE DEL 2018.- Luego del control de personal y abastecimiento
de combustible, se procede a realizar con el trabajo de afirmado de la via hacia el sector de la
via de acceso al sector de Agua Santa, donde se colocara la nueva gabarra en el rio Napo.

VIERNES 21 DE SEPTIEMBRE DEL 2018.- Luego del control de personal y
abastecimiento de combustible, se procede a realizar con el trabajo de afirmado de la via hacia
el sector de la via de acceso al sector de Agua Santa, donde se colocara la nueva gabarra en el
rio Napo.

LUNES 24 DE SEPTIEMBRE DEL 2018.- Luego del control de personal y abastecimiento
de combustible, se procede a realizar la colocacién de la alcantarilla de 2 metros de didmetro
por una longitud de 14 metros en el estero Charapa de la via hacia el sector de Agua Santa para
posterior a esto realizar el respectivo relleno y afirmado de la misma.

MARTES 25 DE SEPTIEMBRE DEL 2018.- Luego del control de personal y abastecimiento
de combustible, se procede a realizar con el trabajo de afirmado de la via hacia el sector de la
via de acceso al sector de Agua Santa, donde se colocara la nueva gabarra en el rio Napo.

MIERCOLES 26 DE SEPTIEMBRE DEL 2018.- Luego del control de personal y
abastecimiento de combustible, se procede a realizar con el trabajo de afirmado de la via hacia
el sector de la via de acceso al sector de Agua Santa, donde se colocara la nueva gabarra en el
rio Napo.

JUEVES 27 DE SEPTIEMBRE DEL 2018.- Luego del control de personal y abastecimiento
de combustible, se procede a realizar con el trabajo de afirmado de la via hacia el sector de la
via de acceso al sector de Agua Santa, donde se colocara la nueva gabarra en el rio Napo.

VIERNES 28 DE SEPTIEMBRE DEL 2018 Luego del control de personal y abastecimiento
de combustible, se procede a realizar con el trabajo de afirmado de la via hacia el sector de la
via de acceso al sector de Agua Santa, donde se colocara la nueva gabarra en el rio Napo.

LUNES 01 DE OCTUBRE DEL 2018.- Luego del control de personal y abastecimiento de
combustible, se procede a realizar con el trabajo de afirmado de la via hacia el sector de la via
de acceso al sector de Agua Santa, donde se colocara la nueva gabarra en el rio Napo.




MARTES 02 DE OCTUBRE DEL 2018.- Luego del control de personal y abastecimiento de
combustible, se procede a realizar con el trabajo de afirmado de la via hacia el sector de la via
de acceso al sector de Agua Santa, donde se colocara la nueva gabarra en el ric Napo.

MIERCOLES 03 DE OCTUBRE DEL 2018.- Luego ~del control de personal y
abastecimiento de combustible, se procede a realizar con el trabajo de afirmado de la via hacia
el sector de la via de acceso al sector de Agua Santa, donde se colocara la nueva gabarra en el
rio Napo.

| JUEVES 04 DE OCTUBRE DEL 2018.- Luego del control de personal y abastecimiento de
combustible, se procede a realizar con el trabajo de afirmado de la via hacia el sector de la via
de acceso al sector de Agua Santa, donde se colocara la nueva gabarra en el rio Napo.

VIERNES 05 DE OCTUBRE DEL 2018.- No se labora por permiso por asuntos sindicales.
LUNES 08 DE OCTUBRE DEL 2018.- No se labora por feriado nacional.

MARTES 09 DE OCTUBRE DEL 2018.- Luego del control de personal y abastecimiento de
combustible, se procede a realizar con el trabajo de afirmado de la via hacia el sector de la via
de acceso al sector de Agua Santa, donde se colocara la nueva gabarra en el rio Napo.

MIERCOLES 10 DE OCTUBRE DEL 2018.- Luego del control de personal y
abastecimiento de combustible, se procede a realizar con el trabajo de afirmado de la via hacia
el sector de la via de acceso al sector de Agua Santa, donde se colocara la nueva gabarra en el
rio Napo.

JUEVES 11 DE OCTUBRE DEL 2018.- Luego del control de personal y abastecimiento de
combustible, se procede a realizar con el trabajo de afirmado de la via hacia el sector de la via
de acceso al sector de Agua Santa, donde se colocara la nueva gabarra en el rio Napo.

VIERNES 12 DE OCTUBRE DEL 2018.- Luego del control de personal y abastecimiento de
combustible, se procede a realizar con el trabajo de afirmado de la via hacia el sector de la via
de acceso al sector de Agua Santa, donde se colocara la nueva gabarra en el rio Napo.

NOTA: Avance de obra 1.200 metros y la colocacidn, relleno y afirmado de un alcantarilla de
2 metros de diametro y 14 metros de largo en el estero Charapa de la via Puerto Rico-Agua
Santa.

Anexo: facturas de gastos y certificados respectivos

Informe que pongo en su conocimiento, para fines legales pertinentes.




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
dd-mmm-aaa 17/09/2018 12/10/2018 en el cumplimiento del servicio institucional, desde la
salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA 07H30 17H00 cumplimiento del servicio institucional segln sea el caso,
hh:mm hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
- cipieig vt RUTA FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-asaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
TERRESTE | INSTITUCIONAL TEN’;?:?:(')NC'A 17/09/2018 | 07H30 | 12/10/2018 | 17H00

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberad adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o

boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

NOTA

=

NTRIAGO

DE MANTENMEN'IU EQUIPO
PESADO Y AUTOMOTRIZ

El presente informe deberd presentarse dentro del
)érmino de 4 dias del cumplimiento de servicios

nstitucionales, caso contrario la liquidacién se demorara
e incluso de no presentarlo tendria que restituir los
valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al numero de dias
autorizados, se debera adjuntar la autorizacién por escrito
de la Maxima Autoridad o su Delegado

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL
SERVIDOR COMISIONADO

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

v

i S——

/ Wiel Tintin
DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E

INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO




CIUDAD T Tepa

GAD PROVINCIAL DE NAPO

TIMBRE

Reporte - Timbres

RELOJ

_ACCION

EMPLEADO ANDI INTRIAGO TEODORC MARTIN 1500275464 147
17/09/18 19:40 16 Salida
17/09/18 19:40 16 Salida/
18/09/18 6:04 16 Entrada /
18/09/18 6:04 16 Entrada
18/09/18 17:54 16 Salida
18/09/18 17:54 16 Salida /
19/09/18 6:04 16 Entrada /
18/09/18 6:04 16 Entrada
19/09/18 18:35 16 Salida
19/09/18 18:35 16 Salida /
20/09/18 6:03 16 Entrada /
20/09/18 6:03 16 Entrada
20/09/18 17:21 16 Salida
21/09/18 6:49 l 16 Entrada e
21/09/18 6:49 16 Entrada
21/09/18 19:32 16 Salida g
21/09/18 19:32 16 Salida/
24/09/18 6:45 16 Entrada~""
24/09/18 6:45 16 Entrada
24/09/18 16:51 16 Salida
24/09/18 16:51 16 Salida /
25/09/18 6:11 16 Entrada -~
25/09/18 6:11 16 Entrada .
25/09/18 18:14 16 Salida
25/09/18 18:14 16 Salida ~~
26/09/18 5:56 16 Entrada r~
26/09/18 5:57 16 Entrada
26/09/18 21:51 16 Entrada
26/09/18 21:51 16 Entrada */
27/09/18 5:55 16 Entrada -
27/09/18 5:55 16 Entrada

Impreso por: zbosquez Pag 1of 3 15/10/2018 09.41



TIMBRE ~  RELOJ ~ ACCION - |
27/09/18 19:34 16 Entrada
27/09/18 19:34 16 Entrada
27/09/18 19:34 16 Entrada ./~
28/09/18 5:53 16 Entrada ~~
28/09/18 5:53 16 Entrada
28/09/18 16:37 5 Salida /
01/10/18 7:27 5 Entrada /
01/10/18 20:28 16 Entrada
01/10/18 20:28 16 Entrada /
02/10/18 5:53 16 Entrada /
02/10/18 5:53 16 Entrada ~~
02/10/18 18:27 16 Salida
02/10/18 18:27 16 Salida
03/10/18 5:45 16 Entrada.”
03/10/18 5:45 18 Entrada
0310118 17:54 16 Salida
03/10/18 17:54 16 Salida
04/10/18 6:10 16 Entrada/
04,1018 17:17 16 Salida
04/10/18 17:17 16 Salida ~~

d 05/10/18 19:01 16 Salida .

Q 05/10/18 19:01 16 Salida
09/10/18 6:28 16 Entrada
09/10/18 8:28 16 Entrada
09/10/18 17:00 16 Salida
09/10/18 17:00 16 Salida /
10/10/18 7:07 16 Entrada e
10/10/18 17:41 16 Entrada
10/10/18 17:41 16 Entrada -
11/10/18 5:58 16 Entrada ~~
11/10/18 5:58 16 Entrada
11/10/18 19:10 16 Salida
11/10/18 19:10 16 Salida~”
12/10/18 6:02 16 Entrada ~~
12/10/18 6:02 16 Entrada
12/10/18 17:00 16 Entrada
12/10/18 17:00 16 Entrada /

Impreso por: zbosquez Pag 2 of 3 15/10/2018 09.41




“Lervitovio petvolevo con
viqueza natural incalcunlable.,.,

CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, sefor JOSE
EDUARDO GARCES ORTEGA con cedula de identidad N° 150062470-3, a peticion
verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que: el sefior ANDI INTRIAGO TEODORO MARTIN, con cédula de ciudadania
N° 150027546-4 SUPERVISOR OBRAS del Gobierno Provincial de Napo,
realizé el trabajo de JEFE DEL GRUPO de la Obra de lastrado de la via Agua
Santa — Wuachiyacu, Mondafia perteneciente a la Parroquia de Chonta Punta,
Cantén Tena; correspondiente a la jornada de trabajo desde el 17, 18, 19, 20,
21, 24, 25, 26, 27, 28 de septiembre y 01, 02, 03, 04, 09, 10, 11, 12 de octubre
del 2018 por un lapso de 18 dias. Pernoctando en la comunidad y demostrando
durante el tiempo de su permanencia, responsabilidad, honestidad y dedicacion
por lo que ha ganado la confianza y aprecio de los moradores y autoridades de
la parroquia.

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al interesado
hacer uso del presente documento ante el GAD Provincial de Napo.

Chonta Punta, 15 de octubre del 2018.

\GLO PARROQUIAL DE|
' CHONTA PUNTA
| PRESIDENTE

Direccion: Chonta Punta Cabecera Parroquial a Orillas del Rio Napo
Teléfono: 06 3 017 — 919 Celular: 0980685692
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= GOBIERNO AUTONOMO
mg DECENTRALIZADO

PROVINCIAL DE NAPO
e D SUBDIRECCION DE FISCALIZACION

TENA- NAPO ECUADOR

CERTIFICACION

Ing. José Lobato — SUPERVISOR DE LA ORA POR ADMINISTRACION DIRECTA del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma;

CERTIFICA

Que, el sefior ANDI INTRIAGO TEODORO- SUPERVISOR, JEFE DE GRUPO
cumplié con la jornada de 18 dias laborables desde el, 17,18, 19, 20, 21, 24, 25, 26,
27,28 de septiembre y 1, 2, 3, 4, 9, 10, 11, 12 de Octubre del 2018, realizando los
trabajos de lastrado de la via Puerto Rico acceso a la gabarra Agua Santa y Puerto
Rico Wachiyacu Dando un avance de obra de 1km mas 200m y armado y colocado
en el estero waysayacu de una alcantarilla de 2m de diametro y 14m de longitud y
se realiz6 su respectivo relleno en la mencionada via. Perteneciente a la parroquia
Chonta Punta, cantén Tena, provincia de Napo, pernoctando en el sector.

Desempefiando sus funciones con responsabilidad, siendo cumplidos de la
actividad a él asignadas.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
el presente documento, excepto en tramites judiciales.

Tena,15 de octubre 2018

@

In) ij é Lobato
’ SUPERVISOR POR ADMINISTRACION DIRECTA




Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

PREFECTURA

-

CERTIFICADO

TEODORO MARTIN ANDI INTRIAGO- Jefe de grupo del G.A.D.P, DE NAPO, en debida y legal forma
certifica que:

El sefior TEODORO ANDI, laboré como Jefe de Grupo del frente de trabajo del G.A.D.P de
Napo, en una jornada de 18 dias laborables en el sector de Puerto Rico, parroquia Chonta Punta,
cantén Tena, los dias 17,18,19,20,21,24,25,26,27,28 de septiembre y los dias
01,02,03,04,09,10,11,12 de octubre del 2018, realizando la construccidon de la via desde Puerto
Rico-Agua Santa de la parroquia Chonta Punta, donde se colocara la nueva gabarra en el rio
Napo.

No labora, el 05 de octubre por permiso por asuntos sindicales y el 08 de octubre por feriado
nacional.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Tena, 15 de octubre del 2018. ‘

2D

artin Andi Intriago
JEFE DE GRUPO




Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Pagina 1 de 1

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 22-11-2018

Hora: 11:54:19

* Detalle de OPIS Tramitadas en el SP1-SP usuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010

Num. Ref. BCE.:13634899

[ Instituciéon Publica: GAD PROV NAPO - FID B # Cta.: 1210010 |

[ Institucion Receptora: COOP. AHORRO Y CREDITO TENA LTDA. # Cta. Cte: 1700009 i
# Cta # # T. I

Nom.Ins.Financieral| Ben. ||Monto|ReferenciajCed.ldent. Nom Ben. Cta.||Fec Proc Banco Estado

COOP. AHORRO Y [AND! INTRIAGO

CREDITO TENA LTDA. 24722|] 109.00 1241|| 1500275464|[ TEODORO MARTIN - 2(|15-11-2018 19:46:17 ACREDITADA

l Total: |{109.00||Reg.:1|

CAtrds ﬁ

_ pasefoublico.bee finec/bee publico/SspMovimientoHisTodonum_ref bee=13634899&fec_inicio=15-11-201 8&fec fin=15-.. 22/11/2018




. Comtribugente Regimen Simplificads”

Cevallos Balda [RuC: 1501191876001]
NOTA DE VENTA0o: - 01

Dir.: Via Los Zorros s/n
Chontapunta - Tena - Napo - Ecuador Aut, SRI: 1122901496

Cliente:....... T@C)Ck@"c') A‘ﬂdf =,
Direoaii o L \CA .. "
Fecha de Emision: . lS/IO IZL! ?5 RUC/CI: . lgool}'g"{é L‘

[ canT. DESCRIPCION P.UNIT. | V.TOTAL |
[8 | Desanonos 4oo | 712.00
(8 | Almpevios H.o0 | 12.09
A Meyviendas H.00 | g4 .
M | Hosgedase 15.001210. 00

\

~

TR R
oy

Monto de Emision: Actividades de Hoteles y Restaurantes hasta $ 420.0 TOTAIL S /-{ ( ). b (@)

FORMA DE PAGO

TARJETADE
WY IE CRED!TOIDEBIW: { \/ ©
DINERO /4
ELECTRONICO OTROS A

JIMENEZ LARA WILFRIDO ROBERTO - RUC: 1203471329001 / IMPRENTA ALEGRAFIC / AUT, SRI. 7933 - Telef- 2888-401

FECHA DE AUT. 06 / JUNIO / 2018 « CADUCA: 06 / JUNIO / 2019 - Num. 0101 al 0200
ORIGINAL: ADQUIRIENTE - COPIA: EMISOR
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